
※当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
尚、ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

日時：2017年11月 30日（木）19:00～20:30

会場：ホテル･アゴーラ リージェンシー堺 ３F 橘
堺市堺区戎島町4-45-1 ℡ 072（224）1121

※軽食をご準備しております。

座長 ：耳原総合病院 整形外科 副病院長 河原林 正敏 先生

【一般講演Ⅰ】

「当院における圧迫骨折診療
ー非常勤整形外科医と常勤内科外科医との協働でー」

堺山口病院 内科医長 宮前 了輔 先生

【一般講演Ⅱ】

「 泌尿器疾患における骨折の危険性 」
池上医院 院長 池上 雅久 先生

座長 ： 堺近森病院 整形外科 副院長 前 憲作 先生

【講演Ⅱ】

「 当院における骨粗鬆症治療 」
耳原総合病院 整形外科 医長 吉岡 篤志 先生

【製品紹介】

「 ヒト型抗RANKLモノクローナル抗体製剤 プラリア皮下注 について 」
第一三共株式会社


